

SIGMA

SOTTOCOSTO

DAL 21 AL 30 NOVEMBRE

...E TANTE ALTRE OFFERTE FINO ALL'1 DICEMBRE

**SOTTO
COSTO**

1,69

disponibili 16.000 pezzi*

DAL 21 AL 30 NOVEMBRE

Biscotti
MULINO BIANCO
formati assortiti - 700/800 g € 2,41/2,11 al kg



Latte UHT
Parzialmente
Scremato
PARMALAT
1 lt

**SOTTO
COSTO**

4,99

disponibili 4.000 pezzi*

DAL 21 AL 30 NOVEMBRE

Nutella
FERRERO
925 g € 5,39 al kg



**SOTTO
COSTO**

0,68

disponibili 60.000 pezzi*

DAL 21 AL 30 NOVEMBRE

FINO AL 12
GENNAIO



PICCOLI AMICI
*Grandi
Emozioni*

SOTTOCOSTO



Cappelletti/Tortellini alla carne
REGGIANA GOURMET
800 g € 11,65 al kg

SOTTOCOSTO

6,99

disponibili 2.400 pezzi*



Salmone norvegese
K.V. NORDIC
affumicato - 100 g
€ 38,90 al kg

SOTTOCOSTO

3,89

disponibili 18.000 pezzi*

3 x 125 G



Mozzarella
Santa Lucia Tris
GALBANI
3 x 125 g € 5,28 al kg

SOTTOCOSTO

1,98

disponibili 13.000 pezzi*



Prosciutto cotto
per toast
BERETTA
400 g € 8,73 al kg

SOTTOCOSTO

3,49

disponibili 2.500 pezzi*



Insalata di mare
800 g - 500 g
sgocciolato € 7,49 al kg

SOTTOCOSTO

5,99

disponibili 2.500 pezzi*



Mascarpone
GRANAROLO
250 g € 6,76 al kg

SOTTOCOSTO

1,69

disponibili 6.000 pezzi*



SOTTILETTE
Classiche - 200 g
€ 5,45 al kg

SOTTOCOSTO

1,09

disponibili 18.000 pezzi*



Gran Cotechino
NEGRONI
800 g € 7,49 al kg

SOTTOCOSTO

5,99

disponibili 3.000 pezzi*



Fruttolo
NESTLÉ
gusti assortiti
200 g € 3,30 al kg

SOTTOCOSTO

0,99

disponibili 6.000 pezzi*



Pasta sfoglia
BUITONI
rettangolare - 230 g € 5,17 al kg

SOTTOCOSTO

1,19

disponibili 6.000 pezzi*

*VENDITA EFFETTUATA NEL RISPETTO DEL D.P.R. 6 APRILE 2001 N. 218. IL NUMERO DI PEZZI PER ARTICOLO FA RIFERIMENTO ALLE QUANTITÀ MINIME TOTALI PRESENTI SU TUTTI I PUNTI VENDITA SIGMA E SUPER DAY ELENCATI IN ULTIMA DI COPERTINA. NEL MANIFESTO A NEGOZIO SONO INDICATE LE QUANTITÀ MINIME DISPONIBILI NEL SINGOLO PUNTO VENDITA.

OFFERTE VALIDE DAL 21 AL 30 NOVEMBRE

SOTTOCOSTO



Burro
PARMAREGGIO
400 g € 4,98 al kg

SOTTOCOSTO

1,99

disponibili 12.000 pezzi*



Riso Principe
ARBORIO
1 Kg

SOTTOCOSTO

1,69

disponibili 7.000 pezzi*

Tonno in olio di oliva
RIO MARE
4 + 2 omaggio
480 g € 9,56 al kg



SOTTOCOSTO

4,59

disponibili 9.000 pezzi*



Filetti di Tonno
all'olio di oliva
RIO MARE
180 g € 16,61 al kg

SOTTOCOSTO

2,99

disponibili 7.000 pezzi*



Maionese
KRAFT
490 ml € 2,84 al lt

SOTTOCOSTO

1,39

disponibili 5.000 pezzi*



Crackers
DORIANO
seleti/non seleti/
integrali - 700 g
€ 2,13 al kg

SOTTOCOSTO

1,49

disponibili 10.000 pezzi*



Nastrine
MULINO BIANCO
6 pz/240 g € 5,38 al kg

SOTTOCOSTO

1,29

disponibili 13.000 pezzi*



Fette biscottate
Dorate/Integrali
MULINO BIANCO
630 g € 2,05 al kg

SOTTOCOSTO

1,29

disponibili 12.000 pezzi*

2,5 KG

Oro
SAIWA
classico - 2,5 kg
€ 2,00 al kg



SOTTOCOSTO

4,99

disponibili 3.000 pezzi*

*VENDITA EFFETTUATA NEL RISPETTO DEL D.P.R. 6 APRILE 2001 N. 218. IL NUMERO DI PEZZI PER ARTICOLO FA RIFERIMENTO ALLE QUANTITÀ MINIME TOTALI PRESENTI SU TUTTI I PUNTI VENDITA SIGMA E SUPER DAY ELENCATI IN ULTIMA DI COPERTINA. NEL MANIFESTO A NEGOZIO SONO INDICATE LE QUANTITÀ MINIME DISPONIBILI NEL SINGOLO PUNTO VENDITA.

OFFERTE VALIDE DAL 21 AL 30 NOVEMBRE

SOTTOCOSTO



Acqua
LEVISSIMA
naturale/frizzante
150 cl € 0,17 al lt

SOTTOCOSTO
0,25
disponibili 600.000 pezzi*



Bastoncini di merluzzo
FINDUS
surgelati - 20 pz/500 g € 6,98 al kg

SOTTOCOSTO
3,49
disponibili 3.600 pezzi*



Primi piatti
4 Salti in Padella
FINDUS
Peella valenciana/Linguine allo scoglio/
Tagliatelle ai funghi con porcini
surgelati - 550 g € 5,44 al kg

SOTTOCOSTO
2,99
disponibili 4.000 pezzi*



Caffè classico
MOTTA
4 x 250 g € 3,99 al kg

SOTTOCOSTO
3,99
disponibili 3.000 pezzi*



PEPSI
2 x 150 cl
€ 0,48 al lt

SOTTOCOSTO
1,45
disponibili 8.000 pezzi*



Birra
TUBORG
66 cl € 1,17 al lt

SOTTOCOSTO
0,77
disponibili 28.000 pezzi*



Lambrusco DOC
CAVICCHIOLI
Grasparossa/Sorbara/Salamino
75 cl € 2,65 al lt

SOTTOCOSTO
1,99
disponibili 40.000 pezzi*



Prosecco
superiore D.O.C.G.
marca Oro
VALDO
75 cl € 5,32 al lt

SOTTOCOSTO
3,99
disponibili 27.000 pezzi*



Detersivo liquido lavatrice
SPUMA DI SCIAMPAGNA
Biancopuro/Mersiglia
33 misurini € 1,54 al lt

SOTTOCOSTO
2,79
disponibili 8.000 pezzi*



Pannolini
PAMPERS BABY DRY
junior - 46 pz
Maxi - 52 pz
midi - 56 pz

SOTTOCOSTO
10,90
disponibili 4.000 pezzi*



Lettiera per gatti
Cat Fresh
FRISKIES
5 kg € 0,50 al kg

SOTTOCOSTO
2,49
disponibili 4.000 pezzi*

*VENDITA EFFETTUATA NEL RISPETTO DEL D.P.R. 6 APRILE 2001 N. 218. IL NUMERO DI PEZZI PER ARTICOLO FA RIFERIMENTO ALLE QUANTITÀ MINIME TOTALI PRESENTI SU TUTTI I PUNTI VENDITA SIGMA E SUPER DAY ELENCATI IN ULTIMA DI COPERTINA. NEL MANIFESTO A NEGOZIO SONO INDICATE LE QUANTITÀ MINIME DISPONIBILI NEL SINGOLO PUNTO VENDITA.

OFFERTE VALIDE DAL 21 AL 30 NOVEMBRE

PICCOLI AMICI Grandi Emozioni



Questi prodotti ti regano **TANTI BOLLINI**

Succoso
SAN BENEDETTO
ACE/arancia rossa - 150 cl



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Liquore Strega
ALBERTI
70 cl



QUESTO
PRODOTTO
VALE



EST! EST!! EST!!! DOC
BIGI
75 cl



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Sangiovese
di Romagna DOC
BUONAVILLA
75 cl



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Wüstel Wüberone
WÜBER
di pollo - 3 pz/250 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Energy drink
MONSTER
gusti assortiti - 50 cl



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Grissini nostrani
PANEALBA
250 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Crackers Fiori d'Acqua
MULINO BIANCO
250 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Orzo&Caffè
CRASTAN
120 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Caffè per moka
ILLY
tostatura scura - 250 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Lacca
SPLEND'OR
fissaggio
forte/
normale
300 ml



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Pancarrè
ROBERTO
6 + 6 fette - 200 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Snack
BOUNTY
6 pz/171 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Biscotti
DELACRE
formati e grammature assortite



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Bagnoschiuma
FELCE AZZURRA
assortiti
650 ml



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Anticalcare
PULIRAPID
spray/gel
500 ml



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Profuma biancheria
TESORI D'ORIENTE
muschio bianco/argan - 100 ml



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Sacchi nettezza
differenziata biodegradabili
42 x 45/10 pz



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Catturaodori spray
EMULSIO
naturale/levanda - 400 ml



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Alimento per cani
One Mini
PURINA
delicata/adult/active - 100 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Crocantini per gatti
SIGMA
pollo, tacchino e riso/tonno/pollo, manzo
400 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Panno Carta 3 in 1
TUTTO
2 rotoli



QUESTO
PRODOTTO
VALE



PRODOTTI VALIDI DAL **21** NOVEMBRE ALL'1 DICEMBRE

2x1

PRENDI DUE PAGHI UNO



Certosino
GALBANI
100 g € 7,45 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,49
0,75
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,49 AL PEZZO



Würstel 100%
pollo e tacchino
AMADORI
250 g € 3,96 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,98
0,99
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,98 AL PEZZO



Würstel Ewival
AMADORI
pollo e tacchino - 250 g € 2,98 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,49
0,75
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,49 AL PEZZO



Gnocchi di patate
NONNO NANNI
500 g € 2,99 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,99
1,50
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,99 AL PEZZO



Erbazzone
FATTORIA ITALIA
surgelato - 750 g € 3,99 al kg

2x1
2 PEZZI € 5,98
2,99
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 5,98 AL PEZZO



Tris grigliati mono porzione
OROGEL
surgelati - 250 g € 5,58 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,78
1,39
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,78 AL PEZZO



Yogurt intero
VIPITENO
gusti assortiti
2 x 125 g € 1,99 al kg

2x1
2 PEZZI € 0,99
0,50
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 0,99 AL PEZZO



Caffè Espresso/
decaffeinato
MOTTA
18 cialde/126 g
€ 14,25 al kg

2x1
2 PEZZI € 3,59
1,80
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,59 AL PEZZO



Capsule compatibili
Nespresso
CAFFÈ MOTTA
intenso/arabica
10 pz € 29,90 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,99
1,50
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,99 AL PEZZO



Croissant
BAULI
gusti assortiti
250/300 g
€ 4,88/4,07 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,44
1,22
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,44 AL PEZZO



Biscotti
COLUSSI
Oswego/Zuppalatte
250 g € 2,38 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,19
0,60
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,19 AL PEZZO



Cantuccini
alle mandorle
GHIOTT
200 g € 7,45 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,98
1,49
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,98 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 21 NOVEMBRE ALL'1 DICEMBRE

2x1

PRENDI DUE PAGHI UNO



Malvasia DOC
MAINETTI
secca/dolce
75 cl € 2,66 al lt

2x1
2 PEZZI € 3,99
2,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,99 AL PEZZO



Cabernet
Merlot IGT
PASQUA
75 cl € 3,33 al lt

2x1
2 PEZZI € 4,99
2,50
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 4,99 AL PEZZO



Pasta di semola
DELVERDE
formati assortiti
500 g € 1,19 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,19
0,60
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,19 AL PEZZO



Polpa pronta
MUTTI
2 x 400 g € 1,24 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,98
0,99
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,98 AL PEZZO



Salsa pronta
BARILLA
classica/origano/
datterini - 300 g
€ 2,88 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,73
0,87
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,73 AL PEZZO



Riso per risotti
GALLO BLOND
1 kg € 1,89 al kg

2x1
2 PEZZI € 3,78
1,89
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,78 AL PEZZO



Panna da cucina UHT
GRANAROLO
200 ml € 3,98 al lt

2x1
2 PEZZI € 1,59
0,80
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,59 AL PEZZO



Grissini
FAGOLOSI
classici/5 cereali
270 g € 5,83 al kg

2x1
2 PEZZI € 3,15
1,58
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,15 AL PEZZO



Fagioli Borlotti
400 g € 0,86 al kg

2x1
2 PEZZI € 0,69
0,35
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 0,69 AL PEZZO



Sacchi nettezza
I PRODOTTI DI MARISA
20 pz - 55 x 75 cm

2x1
2 PEZZI € 1,99
1,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,99 AL PEZZO



Cartacasa
kilometrica
TENDERLY
2 Maxi rotoli

2x1
2 PEZZI € 2,98
1,49
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,98 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 21 NOVEMBRE ALL'1 DICEMBRE

LA SAGRA DEL MAIALE



Prosciutto di Parma DOP
stagionato 16 mesi

con osso
vendita intero
8,90 € al kg

disossato vendita intero/
metà sottovuoto/
3 pezzi sottovuoto

11,99 € al kg



Tranci di Prosciutto
stagionato
delle Feste
VERONI

10,99 € al kg



Antipasto
piacentino DOP

22,99 € al kg



Prosciutto Toscano
stagionato DOP
**SALUMIFICIO
PIACENTI**

22,90 € al kg



Prosciutto cotto
Alta Qualità
Gran Tenerone
CASA MODENA

14,90 € al kg



Spella cotta
di San Secondo
CAV. BOSCHI

22,90 € al kg



Fiocco prosciutto
BENASSI
metà sottovuoto

15,99 € al kg



Coppa
di Parma
IGP

~~€ 26,90 al kg~~
18,90 € al kg

**SCONTO
29%**



Mortadella
di Bologna IGP
con senza pistacchi

10,90 € al kg



Pancetta
con cotenna
stagionata

16,90 € al kg



Porchetta
di Ariccina IGP

16,90 € al kg



Lard d'Arnad DOP
**SALUMIFICIO
ARNAD LE VIEUX**

14,90 € al kg



Salame Felino IGP/
Tronchetto IGP
CAV. BOSCHI
vendita intero

~~€ 25,90 al kg~~
15,90 € al kg

**SCONTO
38%**



Negronetto
NEGRONI
220 g
€ 13,59 al kg

~~€ 4,99~~

2,99

**SCONTO
40%**



Salsiccia
passita
CLAI
vendita intera

~~€ 18,90 al kg~~

12,90 € al kg

**SCONTO
31%**

OFFERTE VALIDE DAL 21 NOVEMBRE ALL'1 DICEMBRE

LA SAGRA DEL MAIALE

Prosciutto
cotto
toscano
Alta Qualità
90 g € 27,67 al kg

€ 4,49

2,49

SCONTO
44%



SALUMIFICIO PIACENTI

Antipasto
contadino
toscano
120 g
€ 16,63 al kg

2x1
2 PEZZI € 3,99
2,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,99 AL PEZZO



Prosciutto cotto
Alta Qualità
FERRARINI
100 g € 19,95 al kg

2x1
2 PEZZI € 3,99
2,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,99 AL PEZZO



Prosciutto
stagionato
CRUDODOLCE
affettato - 100 g
€ 24,95 al kg

2x1
2 PEZZI € 4,99
2,50
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 4,99 AL PEZZO



Pesto tradizionale
per tigelle
GIGI IL SALUMIFICIO
200 g € 7,45 al kg

1,49



Lard d'Arnad
DOP
affettato - 100 g € 35,90 al kg

3,59



Strolghino
CAV. BOSCHI
affettato - 90 g
€ 22,17 al kg

2x1
2 PEZZI € 3,99
2,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,99 AL PEZZO



Mortadella La Sincera
FELSINEO
90 g € 12,11 al kg

€ 2,19
1,09

SCONTO
50%



Speck Sticks
Alto Adige IGP
MOSER
70 g € 28,43 al kg

1,99



Cubetti di pancetta
BERETTA
dolce/affumicata - 150 g
€ 12,30 al kg

2x1
2 PEZZI € 3,69
1,85
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,69 AL PEZZO



Cubetti di Guanciale
BERETTA
stagionato - 100 g
€ 17,90 al kg

€ 2,59
1,79
SCONTO
30%



Ciocioli
CATTINI
150 g € 11,27 al kg

1,69



Cotechini
crudi
GALLI/CATTINI

6,90 al kg



Arrostitetto precotto
SAMI
500 g € 9,98 al kg

4,99



Zampone
cotto
BELLUCCI
1 kg

€ 8,49

5,69

SCONTO
32%

OFFERTE VALIDE DAL 21 NOVEMBRE ALL'1 DICEMBRE

LA SAGRA DEL MAIALE



Salame da pentola/
sopressa con lingua/con osso

6^e al kg
6,98



PRODOTTO ITALIANO

Costine/Braciole
di suino

4^e al kg
4,98



PRODOTTO ITALIANO

Arrosti di lonza di suino ripiena

7^e al kg
7,98



PRODOTTO ITALIANO

Spiedini di suino

7^e al kg
7,98



Salsicce verzino
di suino Norcina/
Luganega di suino paesana

5^e al kg
5,98



Hamburger
di suino
MARTINI
classici,
spinaci, cipolle
6 pz/600 g
€ 6,66 al kg

3^e al pz
3,99



Pinkburger
di suino
il pregiatissimo/
il piccante
200 g € 9,96 al kg



1^e al pz
1,99

OFFERTE VALIDE DAL 21 NOVEMBRE ALL'1 DICEMBRE



Frutta e verdura

DAL 21 AL 26 NOVEMBRE

DAL 27 NOVEMBRE ALL'1 DICEMBRE

RETE 1,5 KG
€ 1,75 AL PZ



€ 1,70 al kg
1,17

SCONTO
30%

PRODOTTO ITALIANO

Arance Navel
Cat. I

CARTONCINO 2,3 KG
€ 2,49 AL PZ



€ 1,59 al kg
1,09

SCONTO
31%

Melinda
PRODOTTO ITALIANO

Mele Golden Delicious
Cat. I - Cal. 75/80

VerdeMiò



€ 3,29 al kg
2,48

SCONTO
24%

PRODOTTO ITALIANO

Cachi BIO
Cat. I



€ 1,95 al kg
1,35

SCONTO
30%

PRODOTTO ITALIANO

Cavolfiori bianchi
Cat. I

VerdeMiò



PRODOTTO ITALIANO

Clementine
BIO
rete - 1 kg
Cat. I

€ 2,45 al pz
1,75

SCONTO
28%



€ 2,99 al kg
1,99

SCONTO
33%

PRODOTTO ITALIANO

Pere William verdi
Cat. I - Cal. 70/75

MODENA
FUNGHI



€ 1,89 al pz
1,29

SCONTO
31%

PRODOTTO ITALIANO

Funghi Champignon
bianchi - Cat. I
300 g € 4,30 al kg



€ 1,95 al pz
1,29

SCONTO
32%

Cime di rapa
AMBRUOSI & VISCARSI
400 g € 3,23 al kg



PRODOTTO ITALIANO

Verze bianche
Cat. I

€ 1,15 al kg
0,79

SCONTO
31%



€ 1,95 al pz
1,45

SCONTO
25%

FreeFru BIO
IL CANARINO
gusti assortiti
190 g € 7,64 al kg



€ 2,89 al pz
2,15

SCONTO
25%

Vellutata di ceci BIO/
Minestrone di verdure BIO
ALCE NERO
350 g € 6,15 al kg



Estratti
di frutta e verdura
ORTOROMI
gusti assortiti
250 ml € 6,60 al lt

1,65



€ 9,98 al pz
2,75

SCONTO
30%

Olive verdi dolci giganti
MADAMA OLIVA
250 g € 11,00 al kg



€ 1,29 al pz
0,89

SCONTO
31%

Insalata mista
con cipolla
ORTOPRONTO
200 g € 4,45 al kg

DAL 21 AL 26 NOVEMBRE

DAL 27 NOVEMBRE ALL'1 DICEMBRE



Salumi e formaggi



€ 16,70 al kg
10,90 al kg

Formaggio
CAMOSCIO D'ORO

SCONTO
34%



Pecorino stagionato in grotta
CASEIFICIO MAREMMA
15,90 al kg



€ 22,90 al kg
14,90 al kg

Pecorino Rossellino
CASEIFICIO PIENZA

SCONTO
34%



€ 14,90 al kg
9,90 al kg

Bel Paese
GALBANI

SCONTO
33%



Emmentaler
Switzerland DOP

€ 11,90 al kg
11,90



Ricotta vaccina
CASEIFICIO PUGLIESE
€ 8,60 al kg
5,90 al kg

SCONTO
31%



Gorgonzola
DOP
COLOMBO
€ 14,90 al kg
8,90 al kg

SCONTO
40%



Formaggio di Capra Capridor
ARGIOLAS
16,90 al kg

Gastronomia



€ 44,90 al kg
29,90 al kg

Insalata di mare

SCONTO
33%



14,90 al kg

Tagliata di verdure



Rigatoni pasticciati al forno
12,90 al kg



18,90 al kg

Cotolette alla milanese



24,90 al kg

Saccottini di tacchino farciti



€ 21,90
14,90 al kg

Lonza al forno
GARDANI

SCONTO
31%



€ 13,90 al kg
13,90

PRODOTTO ITALIANO



Braciolo/
costine/
stinco arrosto di suino

Arrostichetto

Panetteria



€ 3,65
2,55 al kg

Pane multicereali affettato - 330 g
€ 7,73 al kg

SCONTO
30%



€ 4,99 al kg
3,49 al kg

Pane Antico 270 g

SCONTO
30%



Pan di Spagna
MARBETT
trancio 300 g
€ 11,63 al kg

3,49



Nettarine
creme cacao - nocciola/
creme vaniglia - 190 g
€ 14,74 al kg

2,80



Focaccia al lardo
5,90 al kg



Focaccia con salsiccia e friarielli
€ 10,99 al kg
7,50 al kg

SCONTO
31%

OFFERTE VALIDE DAL 21 NOVEMBRE ALL'1 DICEMBRE



Surgelati



Minestrone classico
La Valle degli Orti
FROSTA
surgelato - 400 g € 2,50 al kg

€1,98
1,00 **49%** SCONTO



Spinaci in foglia
OSIGMA
surgelati - 600 g € 1,63 al kg

€1,70
0,98 **42%** SCONTO



La Pizza del Fornaio
OSIGMA
surgelata
rucola e pomodorini
225 g € 6,18 al kg
wurstel e patate
240 g € 6,79 al kg

€2,98
1,39 **41%** SCONTO



Pizza Margherita Regina
CAMEO
surgelata - 2 pz/600 g
€ 4,32 al kg

€4,88
2,59 **46%** SCONTO



Forno Country/
Kid Smile
MC CAIN
600 g € 2,48 al kg

€2,95
1,49 **36%** SCONTO



Gelato
CARTE D'OR
gusti assortiti
370/400 g € 7,27/6,73 al kg

€9,99
2,69 **32%** SCONTO

OGNI GIORNO È Venerdì

Flori di nasello
surgelati - 300 g
€ 14,97 al kg
4,49

Pepite di merluzzo
surgelato - 200 g
€ 19,95 al kg
3,99

Pepite di salmone
surgelato - 180 g
€ 25,50 al kg
4,59

LASCIATI ISPIRARE DA FINDUS

OFFERTE VALIDE DAL 21 NOVEMBRE ALL'1 DICEMBRE

Freschi



Bresola della Valtellina IGP

OSIEMA

80 g € 37,39 al kg

2,99



Würstel Wudy AIA
4 pz/100 g € 3,90 al kg

€ 0,72

0,39

SCONTO
45%



€ 2,89

1,99

Teneroni
CASA MODENA

Il Burger - 180 g € 11,06 al kg
assortiti - 150 g € 13,27 al kg

SCONTO
30%



Mix perfetto
Galbanino+Galbanetto
GALBANI

effettati - 100 g € 16,80 al kg

1,69



Snack
Be Well Pocket
BERETTA

prosciutto cotto e scamorza/
tacchino, formaggio e gallette
70 g € 32,71 al kg
bresaola, edamer e grissini
55 g € 41,64 al kg

2,29



Merenda Unduetris
CITTERIO

prosciutto cotto/salame/tacchino
100 g € 14,90 al kg

€ 2,19

1,49

SCONTO
31%



Snack & Vail
CASA MODENA

prosciutto cotto + taralli/
mortadella + taralli
50 g € 15,80 al kg

0,79



Filetto 100% Vegan
VIVERA

veg - 200 g € 13,45 al kg
marinara - 170 g € 15,82 al kg

2,69

ORGOGLIOSI DI FARLI BENE!

RANA

Sugo/Pesto
RANA
gusti e grammature
assortite

SCONTO
30%

Sfogliavolo
RANA
assortiti - 250 g
€ 9,16 al kg

2,29

Piatti pronti
GARDEN GOURMET
grammature assortite



Burger
di sole coperto/
Burger
lenticchie e carota/
Cotoletta
croccante

2,49

Crochette mediterranea/
Biscotti di sole grigliati/Cotoletta cotta di sole
Falafel ceci e spinaci/Polpetta con verdure/
Stornato verdura mozzarella e chinos/
Stornato verdura olive e chinos

2,99



Piadina romagnola
IGP fresca

RICCIONE PIADINA
3 pz/360 g € 5,53 al kg

€ 2,99

1,99

SCONTO
33%

Pagnotto



gusti
assortiti
160 g
€ 17,44 al kg

2,79

Emilia
Crudo
Perma/
Alpino
Bresaola
e formaggio
200 g
€ 17,45 al kg

3,49



Base focaccia
soffice

BUTTONI
375 g € 4,24 al kg

€ 2,29

1,59

SCONTO
30%



Preparato per torta
CAMEO

gusti assortiti
550/650 g € 5,44/4,60 al kg

2,99

OFFERTE VALIDE DAL 21 NOVEMBRE ALL'1 DICEMBRE

Freschi



€ 3,98

2,29

Mozzarella di Bufala Campana DOP
LA MARCHESA
250 g € 9,16 al kg

SCONTO 42%



Mozzarella
EQUILIBRIO&PIACERE
100 g € 5,90 al kg

0,59



Prodotti BIO
BRIMI
Ricotta - 200 g € 5,45 al kg
Mozzarella - 100 g € 10,90 al kg

1,09



€ 1,55

0,99

Ricotta Vallelata
GALBANI
2 x 100 g € 4,95 al kg

SCONTO 36%



Formaggio
LINEA OSELLA
180 g € 9,42 al kg

1,79



PHILADELPHIA
250 g € 7,86 al kg

1,99



Gorgonzola DOP
GIM INVERNIZZI
220 g € 9,06 al kg

1,99



€ 1,89

1,29

Brie Paysan
BRETON
180 g € 7,17 al kg

SCONTO 31%



€ 1,99

1,39

Mini formaggio
BABY BEL
5 pz/100 g € 13,90 al kg

SCONTO 30%



Formaggini
NONNO NANNI
140 g € 9,93 al kg

€ 2,29

1,39

SCONTO 39%



€ 2,35

1,59

Fette
LEERDAMMER
Il Fondante - 150 g € 10,60 al kg
Original - 160 g € 9,94 al kg

SCONTO DAL 30%

Parmareggio

Parmigiano
Reggiano DOP
PARMAREGGIO
grattugiato - 60 g
€ 16,50 al kg



€ 1,89

0,99

SCONTO 47%



Parmigiano
Reggiano DOP
24 mesi
ARMONIE
250 g € 21,56 al kg

5,39



Formaggio a fette
Edamer
Provola affumicata/Edamer/
Mozzarella - 150 g

SCONTO 40%



€ 1,95

1,09

6 uova da galline
allevate a terra
OSIMA
senza uso di antibiotici
410 g € 2,66 al kg

SCONTO 44%

IL PARMIGIANO REGGIANO È:
✓ 100% NATURALE
✓ SENZA CONSERVANTI
✓ RICCO IN CALCIO E PROTEINE

PREMIEREGGIATI
PARMIGIANO REGGIANO
Compra il tuo Parmigiano Reggiano,
conserva lo scontrino e usalo per
parmiareggio.it o marca.org
Collezione in
preziosa porcellana

OFFERTE VALIDE DAL 21 NOVEMBRE ALL'1 DICEMBRE



Colazione



Latte UHT
alta digeribilità
Accadi
GRANAROLO
PS/scremato
1 lt

1,49



Soia drink
cuore morbido
VALSOIA
1 lt

€ 3,29

1,99

SCONTO

39%



Tè
ATI
25 filtri/37,5 g
€ 26,40 al kg

€ 4,59

0,99

SCONTO

37%



Ciobar
CAMEO
classico - 5 buste/125 g
fondente - 5 buste/115 g
€ 11,92/12,96 al kg

1,49



Actimel
DANONE
gusti assortiti
6 x 100 ml
€ 3,82 al lt

€ 3,45

2,29

SCONTO

33%



Yogurt
Mio
NESTLÉ
fragola/banana/albicocca
2 x 125 g € 3,96 al kg

€ 1,49

0,99

SCONTO

33%



Yogurt magro 0,1 BIO
VIPITENO
lamponi/pepa e zenzero
150 g € 3,93 al kg

€ 1,05

0,59

SCONTO

43%



Crema Ciobar
CAMEO
variegata/ciocolate - 2 x 100 g

SCONTO
30%



Capsule caffè
compatibili Amodomio
CAFFÈ VERGNANO
Napoli/Cremoso/Arabica
16 pz € 21,58 al kg

2,59



Cappuccino
NESCAFÉ
250 g € 11,16 al kg

2,79



Orzo macinato
ORZORO
500 g € 2,38 al kg

1,19



Preparato vegetale
HOPLA
da montare - 500 ml € 2,58 al lt

€ 4,99

1,29

SCONTO

35%



Caffè
KIMBO
Espresso
Napoleitano
2 x 250 g
€ 8,58 al kg

€ 8,59

4,29

SCONTO

50%



Caffè Qualità Rossa
LAVAZZA
2 x 250 g € 9,58 al kg

4,79



Caffè Massimo
SEGAFREDO
moka - 200 g € 7,95 al kg

€ 2,59

1,59

SCONTO

38%



Grancaffè
CAGLIARI
espresso moka/
macinato espresso/in grani
500 g € 6,98 al kg

€ 6,99

3,49

SCONTO

50%

OFFERTE VALIDE DAL 21 NOVEMBRE ALL'1 DICEMBRE



Colazione



Cereali Fitness
NESTLÉ
frutta - 325 g € 7,06 al kg
original/ciocolateo
375 g € 6,11 al kg

2,29

Kellogg's
VINCI OGNI GIORNO
LA WINFATTINI ELETTRICO

Berretta
mandarine e frutta/
mandarine e cioccolato/
mandarine e miele
128 g € 16,80 al kg

2,15

ACQUISTA
CORSIWA
INVIÀ UN SMS

EXTRA
Cereali Extra
gusti assortiti
375 g
€ 5,94 al kg

2,19

SCONTO
35%

SE LO PROVI CI PRENDI GUSTO.

Biscotti
Caserecci
DI LEO
assortiti
600/700 g
€ 2,82/
2,41 al kg
€ 2,49

1,69

SCONTO
32%



Croissant
SIGMA
cacao e nocciola/albicocca
6 pz/300 g € 3,97 al kg

€ 1,92
1,19
SCONTO
38%



Wafer
LOCKER
gusti assortiti
5 pz/225g € 8,84 al kg

1,99



Ringo
PAVESI
vaniglia/cacao
330 g € 5,42 al kg

1,79



MISURA
Dolcesenza
biscotti senza zucchero con yogurt/
Privolet biscotti al miele
400 g € 4,48 al kg
Dolcesenza frollini ai cereali
300 g € 5,97 al kg

1,79



Amaretti
BENELLI
300 g € 4,97 al kg

1,49

Cabrioni

Biscotti
CABRIONI
assortiti - 650/750 g
€ 2,45/2,12 al kg
€ 2,39

1,59

SCONTO
33%

Ciambelline laria
ORLANDINI
classiche/integrali/
ciocolateo - 650 g
€ 2,45 al kg
€ 2,29

1,59

SCONTO
30%



Biscotti collection
BAHLEN
174 g € 17,18 al kg

2,99



Confetture
D'ARBO
fragole/mirtilli neri/
frutti di bosco - 450 g
€ 5,76 al kg

2,59

Mini confettura
HERO
assortita/ciliegie/albicocca
4 x 25 g € 6,80 al kg

€ 1,19
0,69
SCONTO
42%



Fette
biscottate
iposodiche
MONVISO
175 g € 9,66 al kg

€ 2,59
1,69
SCONTO
34%



Fette biscottate
MISURA
senza zucchero/integrali
320 g € 3,72 al kg

€ 1,85
1,19
SCONTO
35%

OFFERTE VALIDE DAL 21 NOVEMBRE ALL'1 DICEMBRE

Dolci Pensieri

Kinder. **FERRERO**

Packet Coffee 168 g € 20,77 al kg
Man Chéri 225 g € 15,51 al kg

OGNI GIORNO, UNA SORPRESA **3,49**

Fiesta 360 g € 6,92 al kg **2,49**

Barrette Kinder - 100 g € 10,00 al kg **1,00** **SCONTO 37%**

Kinder Love - 37 g
Dvetti Schoko Bons - 125 g
Kinder sorpresa - 20 g

Milka

€ 1,45

0,99 **SCONTO 31%**

Tavolette di cioccolato MILKA gusti e grammature assortite

Tavolette cioccolato **RITTER**

assortite 100 g € 12,90 al kg € 1,85

biscotto/fondente/lette delle Alpi/extra fondente 100 g € 9,90 al kg € 1,48

1,29 **SCONTO 30%**

0,99 **SCONTO 33%**

Ciocolatini Lindor **LINDT** assortiti - 200 g € 24,50 al kg **4,90**

Ciocolatini **NOVI** gusti e grammature assortite € 3,49

2,29 **SCONTO 34%**

Milka

77 più GUSTO se TI PROVI TUTTI

Biscotti MILKA gusti e grammature assortite € 2,56

1,79 **SCONTO 30%**

Snack Trio **LION** 3 x 42 g
SMARTIES 3 x 38 g
KIT KAT classica/dark 3 x 41,5 g € 12,62/13,95/12,77 al kg

1,59

Arachidi **M&M'S** 200 g € 10,45 al kg

2,09

Alpenliebe

€ 2,02

1,19 **SCONTI DAL 32%**

Caramelle **ALPENLIEBE** original/choco/espesso - 95 g soft - 150 g € 12,40/7,93 al kg

Monk's

Caramelle **MONK'S** Defend limone/zencero 45 g light - 80 g balsamiche - 100 g € 19,35/12,36/7,40 al kg

50% **SCONTO**

Motta Gran Delizia

Panettone Grandelizia **MOTTA** 750 g € 5,32 al kg **3,99**

Baoli

Torta Budino **BAULI** cioccolato - 750 g € 6,65 al kg **4,99**

Ambrosoli

Caramelle **AMBROSOLI** balsamiche/lattemiele/miele - 135 g € 6,22 al kg € 1,69

0,84 **SCONTO 50%**

Elah

Caramelle **ELAH** assortiti - 180 g € 6,06 al kg € 2,29

1,09 **SCONTO 52%**

OFFERTE VALIDE DAL 21 NOVEMBRE ALL'1 DICEMBRE

Dispensa



Cannucce MagicMilk
POLARETTI
cioccolato/fragola - 45,5 g
€ 27,47 al kg

1,25



Pan Bauletto
MULINO BIANCO
bianco - 400 g
€ 1,73 al kg

€ 1,09

0,69

SCONTO
36%



I Bibanesi BIO kamut
250 g € 10,76 al kg

2,69



Patatine
AMICA CHIPS
500 g € 3,58 al kg

1,79



Pesche sciroppate
**LE CONSERVE
DELLA NONNA**
690 g € 5,21 al kg

2,19

SCONTO
44%

Prugne
denocciate
Viva la Prugna
200 g € 9,95 al kg

€ 9,59

1,99



Zenzero
250 g € 8,76 al kg

€ 9,29

2,19

SCONTO
33%

Le Noci
in guscio
500 g
€ 7,18 al kg

€ 5,40

3,59

SCONTO
33%



Snack BBSHOT
VENTURA
albicocca/mandorle/mirtilli
25 g € 23,60 al kg

0,59

PER IL TUO BAMBINO



IN PALIO 5 PREMI
OGNI SETTIMANA
TRA LA MARCHIONNA FERREO O
IL CASTELLO DELLE PRINCESSE MASCO
**ACQUISTA 15€
DI PRODOTTI MELLIN
IN UN UNICO SCONTRINO.**
CONSERVALO E INVIA UN SMS
AL 3315126062



Omogenizzati
alla frutta
gusti assortiti
2 x 100 g € 4,95 al kg

0,99

Omogenizzati
di carne/pesce
gusti assortiti
2 x 80 g € 10,94 al kg

1,75



Spremi
e Gusta
banana/fragola
85 g
€ 9,29 al kg

0,79



Pastina
micron - 320 g
scorriti - 340 g
€ 4,03/3,79 al kg

1,29

Biscotti
320 g
€ 5,59 al kg

1,79

SCONTO
43%



Latte
Nutrimune 3
biscotto/crescita
2 x 500 ml
€ 2,09 al lt

2,09



*esclusione dei latt. 1 e special. Concorso aperto dal 30/09/15 al 29/12/15. Evento a estrazione di massima entro il 31/12/15. Regolamento su www.univestitalia.it

OFFERTE VALIDE DAL 21 NOVEMBRE ALL'1 DICEMBRE

Dispensa



Pasta integrale
BARILLA
formati assortiti - 500 g
€ 1,58 al kg

0,79

SCONTO
30%



Pastina all'uovo
Sigma
formati assortiti
250 g
€ 1,92 al kg

€ 0,69

0,48

SCONTO
30%



Pasta all'uovo **BIO MOSCONI**
grattini/quadretti/
Fettuccine delicate
250 g € 7,56 al kg

€ 2,75

1,89

SCONTO
30%



Riso
integrale
Blond
GALLO
1 kg

€ 3,78

1,99

SCONTO
47%



Farina macinata a pietra
SPADONI
tipo 1/2/integrale/farino - 1 kg

SCONTO
30%

CHEF
Besciamella
integrale
e
Panna
SENZA LATTOSIO
SENZA GLUTINE

Besciamella Chef
PARMALAT
senza lattosio
500 ml € 3,38 al lt

€ 2,48

1,69

Panna UHT Chef
PARMALAT
senza lattosio
3 x 125 ml € 5,31 al lt

€ 2,89

1,99

SCONTO
31%



Passata
La Rustica
CIRIO
680 g
€ 1,60 al kg

€ 1,99

1,09

SCONTO
45%



Olio Extravergine
di oliva
DE CECCO
1 lt

€ 5,99

3,59

SCONTO
33%



Granpesto Tigullio
STAR
assortiti - 190 g
tartufo - 185 g
€ 10,47/10,76 al kg

1,99



Dadi
STAR
classico/delicato/vegetale
10 cubi/100 g € 9,90 al kg

0,99



Il mio Gran Ragù
STAR
assortiti - 2 x 180 g
€ 6,36 al kg

2,29



100% ITALIANO

Olio
extravergine
di oliva **BIO**
LA COLOMBARA
75 cl € 7,99 al lt

5,99



Olio d'oliva Anfora
MONINI
1 lt

€ 4,98

2,98

SCONTO
40%



Olio semi vari
Sigma
1 lt

€ 1,49

0,99

SCONTO
33%

OFFERTE VALIDE DAL 21 NOVEMBRE ALL'1 DICEMBRE

Dispensa



Trancetti di tonno
CALLIPO
300 g € 13,90 al kg

3,99



Filetti di tonno
AS DO MAR
200 g € 27,95 al kg

5,59



Filetti di tonno
PARODI
150 g
€ 19,99 al kg

€ 4,99
2,99 SCONTO **40%**



Tonno
MAREBLU
all'olio/
Vero Naturale
4 x 60 g
€ 13,71 al kg

€ 4,99
3,29 SCONTO **34%**



Sale rosa
dell'Himalaya
fino/grosso
500 g
€ 3,48 al kg

€ 2,49
1,74 SCONTO **30%**



Zafferano
4 x 0,125 g
€ 3980,00 al kg

€ 2,99
1,99 SCONTO **33%**



Maionese
CALVÉ
185 ml € 5,35 al lt

0,99



Tomato Ketchup
HEINZ
squeeze top - 480 g
€ 3,45 al kg

1,59



Aceto Balsamico
di Modena
PONTI
50 cl € 3,98 al lt

€ 2,49
1,99 SCONTO **20%**



Cipolle in aceto balsamico
**LE CONSERVE
DELLA NONNA**
300 g € 9,94 al kg

€ 2,69
1,79 SCONTO **33%**



Legumi
VALFRUTTA
Fagioli Borlotti/Corona/
Cannellini - 360 g
Ceci - 370 g
€ 3,29/3,15/3,43 al kg

€ 1,35
0,79 SCONTO **41%**



Carciofi
alla giudea
CITRES
290 g
€ 11,75 al kg

€ 3,79
1,88 SCONTO **50%**



100% ITALIANO
Aceto di mele
PONTI
500 ml € 2,98 al lt

€ 2,19
1,49 SCONTO **31%**



Salsa verde
**LE CONSERVE
DELLA NONNA**
190 g € 7,32 al kg

€ 1,99
1,39 SCONTO **30%**



Olive verdi
schiacciate
CITRES
piccanti - 520 g
€ 5,97 al kg

€ 4,99
2,79 SCONTO **44%**

OFFERTE VALIDE DAL 21 NOVEMBRE ALL'1 DICEMBRE

Bevande



Acqua
effervescente
naturale
LETE
150 cl € 0,19 al lt

0,29



Nettari
SANTAL
albicocca/pesca/pera
3 x 200 ml € 1,65 al lt

€ 1,69

0,99

**SCONTO
41%**



Succhi 100%
YOGA
intensa
alla pesca/
esotica
ananas/
corposa
di boscaioli - 1 lt

1,39



2 LT

Nettari
**BRAVO
RAUCH**
gusti
assortiti - 2 lt
€ 0,80 al lt

1,59



Camomilla setacciata
Sognid'oro
STAR
20 filtri/33 g € 41,74 al kg

1,39



Infusi
POMPADOUR

frutti misti - 20 filtri/60 g € 29,83 al kg
finocchio - 20 filtri/40 g € 44,75 al kg
melissa - 20 filtri/36 g € 49,72 al kg

€ 3,09

1,79

**SCONTO
42%**



COCA-COLA
senza caffeina/
light/zero
1,5 lt € 0,83 al lt

1,24



The
TWININGS
limone/pesca/
verde - 1 lt

€ 1,12

0,69

**SCONTO
38%**



€ 1,52

0,89

**SCONTO
41%**

SanThè
SANT'ANNA
limone/pesca - 3 x 200 ml
€ 1,48 al lt



Birra weiss
FRANZISKANER
50 cl € 1,98 al lt

0,99



Birra
HEINEKEN
3 x 33 cl € 2,31 al lt

2,29



Birra analcolica
CLAUSTHALER
66 cl € 2,11 al lt

€ 1,99

1,39

**SCONTO
30%**



Pignoletto DOC
**CANTINA SOCIALE
DI FORMIGINE**
75 cl € 3,06 al lt

€ 3,59

2,29

**SCONTO
36%**

OFFERTE VALIDE DAL 21 NOVEMBRE ALL'1 DICEMBRE



Enoteca



Vino
Tavernello
bianco/rosso
100 cl
€ 1,29 al lt

€ 1,94
1,29 SCONTO **33%**



Gutturnio DOC
frizzante
ZERIOLI
75 cl € 3,45 al lt

€ 4,08
2,59
SCONTO **36%**



Nero d'Avola DOC
RAPITALÀ
75 cl € 5,32 al lt

€ 5,79
3,99
SCONTO **31%**



Lambrusco
reggiano DOP
Pra di Bosso
CASALI
75 cl € 5,32 al lt

€ 5,79
3,99
SCONTO **31%**



Sangue di Giuda
Oltrepò Pavese
DOC
GIORGI
75 cl € 6,52 al lt

4,89



Corvo rosso IGT
DUCA
DI SALAPARUTA
75 cl € 5,27 al lt

3,95



Valpolicella DOC
CADIS
75 cl € 5,19 al lt

3,89



Pinot di Pinot
GANCIA
75 cl € 4,73 al lt

€ 5,34
3,55
SCONTO **33%**



Marsala
secco DOC
FLORIO
75 cl € 7,27 al lt

5,45



Brandy
stravecchio
BRANCA
70 cl
€ 12,84 al lt

8,99



Grappa barricata
DI STILLERIA
FRANCIACORTA
50 cl € 21,98 al lt

€ 15,99
10,99
SCONTO **31%**



Whisky
WILLIAM
LAWSON'S
70 cl € 11,41 al lt

7,99



Chardonnay DOC
CAVIT
75 cl € 5,27 al lt

€ 6,59
3,95
SCONTO **40%**

OFFERTE VALIDE DAL 21 NOVEMBRE ALL'1 DICEMBRE



head & shoulders

CAPELLI MORBIDISSIMI E CUTE PULITA



Shampoo **HEAD&SHOULDERS** assortiti 225/250 ml € 11,07/9,96 al lt

2,49



Colorazioni per capelli **EXCELLENCE** assortiti € 40,64 al lt

€ 10,55

6,99

SCONTO 33%



Balsamo/ Shampoo **Ultra Dolce GARNIER** assortiti 250/300 ml € 7,56/6,30 al lt

€ 2,95

1,89

SCONTO 35%

PALMOLIVE

Bagnoschiuma assortiti 600 ml € 3,32 al lt

€ 3,48

1,99

SCONTO 42%

Sapone liquido assortiti 300 ml € 4,97 al lt

1,49

BIOKALODERMA



Deodoranti **NEUTRO ROBERTS** assortiti stick - 40 ml € 47,00 al lt vapo - 75 ml € 39,87 al lt spray - 150 ml € 18,20 al lt

SCONTO DAL 30%

Linea viso

Acque micellare 200 ml € 18,15 al lt

Crema viso idratante 50 ml € 110,60 al lt

Crema viso antietà 50 ml € 152,60 al lt

SCONTO DAL 30%

SHAVE LIKE A BOMBER

GILLETTE FUSION 5

Rasoio power/2 ricariche manual/3 ricariche

9,99



Gel Idratante 200 ml € 18,50 al lt

3,90

NON LASCIARE PASSARE IL TEMPO

È ora di parodontax



€ 3,94

2,59

SCONTO 34%

Dentifricio **PARODONTAX** classico/ultra 75 ml € 34,53 al lt

PUOI VINCERE OGNI GIORNO UN BUONO SPESA

100€ 200€



Salviette bimbi **PAMPERS** 70 pezzi

2,89

Colgate

Collutorio **Plex Green** - 500 ml € 5,99 al lt

2,99

Dentifricio original protection/Advanced Whitening 75 ml € 28,93 al lt

€ 3,29

1,99

SCONTO 39%

Spazzolino **Zig-Zag Flexible** Sensor/medio € 2,49

0,99

SCONTO 60%

VINCI un WEEKEND FITNESS

CON UNO DEI COLGATE TOTAL

con Felicia Fontana

partecipando al concorso Colgate Total

regole regolamento concorso Colgate Total

SCOTTONELLE



Carta igienica **SCOTONELLE** 12 rotoli

3,99

LINES

Cotone

LINES COTONE Assorbenti con ali - 10 pz notte - 8 pz

Proteggislip dietesi - 24 pz ripiegati - 22 pz

2,49

Salvaslip **Intervallo fresh** ripiegati - 20 pz

1,59

TENA

SCEGLI LA RISPOSTA PER OGNI TUA ESIGENZA!

ASSORBENTI PROTEZIONE E DISCREZIONE



Assorbenti incontinenza assortiti

SCONTO 10%

Chilly



Detergente intimo **CHILLY** gel/antibatterico/delicato 200 ml € 9,95 al lt

Intima **ROBERT'S** camomilla/tea tree 250 ml € 7,96 al lt

1,99

Cura Casa



Candeggina
ACE
3 lt € 0,63 al lt

1,89



Candeggina
delicata
OMINO BIANCO
1,5 lt € 1,39 al lt

€ 3,10

1,99

SCONTO
35%



Ammorbidente
VERNEL
blu oxygen/levanda
1,5 lt € 0,99 al lt

€ 2,29

1,49

SCONTO
34%



Detersivo
SOLE
delicata/tutticolori
1 lt

€ 1,99

1,19

SCONTO
40%



Detersivo liquido
lavatrice
DASH
2 x 18 lavaggi
€ 3,03 al lt

€ 10,99

5,99

SCONTO
45%



Cera
Emulsio
SUTTER
specchio
725 ml
€ 5,38 al lt

3,90



Detergente vetri
QUASAR
cucina/doccia/tegna/
vetro/vetri
con ammoniaca
trigger - 650 ml
€ 2,60 al lt

1,69



Anticalcare
spray
VIKAL
1 lt

2,95

Per i suoi 20 anni
Pril
regala una

FORNITURA ANNUALE

di detersivi Pril
Acquista 1 detersivo Pril
e prova a vincere!

Detersivo lavastoviglie
12 azioni
28 tabs
€ 6,92 al kg

Gel caps
22 pz
€ 7,93 al kg

Detersivo per
lavastoviglie
All in 1
8 azioni 26 tabs
€ 6,51 al kg

Detergente
lavastoviglie gel
aceto/sciogliscia/lemon - 33 lavaggi
limone - 38 lavaggi
684 ml

3,49

Detergente wc
WC NET
disincrostante/
profumoso/candeggina/
candeggina profumata
700 ml € 2,84 al lt



Tavolette wc
WC NET STYLE
profumazioni floreali
assorbiva/verde
€ 19,88 al kg

Tavolette
per wc
WC NET
igiene e profumo - 4 pz
€ 16,84 al kg
con candeggina - 2 pz
€ 28,63 al kg



Panno
SWIFFER
ricarica - 20 pz
legno e parquet - 18 pz
€ 3,49 al kg

A PARTIRE DA
1,59

3,49

Kit
catturapolvere
SWIFFER DRY
kit + 8 panni

€ 12,90

8,90

SCONTO
31%

scJohnson

glade
LIMITED EDITION

Doop-Anker
Deodorante per ambienti automatica/
Deodorante per ambienti spray/
Candela profumata

3,59

PER I TUOI PICCOLI AMICI



Pranzetti
WHISKAS
gusti assortiti
6 x 50 g € 6,30 al kg

1,89



Alimento
umido
per gatti
gusti assortiti
85 g
€ 4,71 al kg

€ 0,58
0,40

SCONTO
31%



Croccantini
per gatti
gusti assortiti
800 g
€ 3,74 al kg

2,99



Alimento per gatti
Le Ghiottonerie
gusti assortiti
4 x 100 g
€ 3,73 al kg

1,49



Alimento
per cani
Vital Active
4 kg
€ 1,50 al kg

5,99



Bocconi per cani
PEDIGREE
manzo
406 g € 2,44 al kg
polo
400 g € 2,48 al kg

0,99

OFFERTE VALIDE DAL 21 NOVEMBRE ALL'1 DICEMBRE



PRÈMIATY SIGMA CARD

OFFERTE RISERVATE AI POSSESSORI DI



AEQUILIBRIUM AIA

Prosciutto cotto
Alta Qualità
120 g € 16,25 al kg
-€ 9,29

1,95

SCONTO
PREMIATY
40%



4 Uova
con omega 3
da galline
allevate a terra
220 g € 4,05 al kg
-€ 1,39

0,89

SCONTO
PREMIATY
35%



Salame cotto
ai peperoni
MOSER
70 g
€ 18,43 al kg

€ 1,89
1,29

SCONTO
PREMIATY
31%



Patate barchetta
PATASNELLA
PIZZOLI
surgelate
600 g € 3,08 al kg

€ 2,69
1,85

SCONTO
PREMIATY
31%



Filetti di platessa
impanati
FINDUS
surgelati
250 g € 13,96 al kg

€ 4,99
3,49

SCONTO
PREMIATY
30%



€ 4,98

2,98

SCONTO
PREMIATY
40%

Provolone
piccante
AURICCHIO
200 g
€ 14,90 al kg



€ 2,98

1,49

SCONTO
PREMIATY
50%

Pizzottella
PREALPI
250 g
€ 5,96 al kg



€ 2,39

1,65

SCONTO
PREMIATY
30%

Pasta sfoglia
Granspessa
BUITONI
280 g € 5,99 al kg



€ 2,48

1,69

SCONTO
PREMIATY
31%

Purè di patate
MAMMA EMMA
400 g € 4,23 al kg



€ 2,79

1,95

SCONTO
PREMIATY
30%

Dolcificante
DIATOR MINI
120 compresse
6 g € 325,00 al kg



€ 1,49

0,99

SCONTO
PREMIATY
33%

Orzo solubile
ORZO BIMBO
120 g € 8,25 al kg



€ 2,29

1,35

SCONTO
PREMIATY
41%

Tè Nero
SIR WINSTON
vaniglia, zenzero
e cannella - 20 filtri
€ 33,75 al kg
zenzero e limone/
curcuma e cannella
20 filtri € 38,57 al kg



€ 2,29

1,49

SCONTO
PREMIATY
34%

Plumcake
MISURA
6 pz - 190 g
€ 7,84 al kg



€ 1,99

1,29

SCONTO
PREMIATY
35%

Barrette
ORO CIOK SAIWA
162 g € 7,96 al kg



€ 1,63

1,09

SCONTO
PREMIATY
33%

Crackers Premium
SAIWA
seleti/non seleti
315 g € 3,46 al kg



€ 1,79

1,25

SCONTO
PREMIATY
30%

Acqua Iссima
LEVISSIMA
naturale
4 x 33 cl
€ 0,96 al lt



€ 1,69

1,18

SCONTO
PREMIATY
30%

Santal
PARMALAT
senza zuccheri aggiunti
ananas/Ace
1 lt



€ 2,89

1,99

SCONTO
PREMIATY
31%

Birra
MELCHIORI
bionda/Bianche
50 cl € 3,98 al lt



€ 3,89

2,29

SCONTO
PREMIATY
41%

Ortrugo Doc
CANTINE MAINETTI
75 cl € 3,06 al lt



€ 7,35

4,99

SCONTO
PREMIATY
32%

Refosco DOC
SANTA MARGHERITA
75 cl € 6,65 al lt

OFFERTE VALIDE DAL 21 NOVEMBRE ALL'1 DICEMBRE

+La usi
+Punti
+Sconti

PERCHÉ PREMIATY
TI PREMIA

È RIPARTITA LA RACCOLTA PUNTI
SULLA TUA PREMIATY SIGMA CARD
Buoni sconto, Concorsi, Regali... e molto altro
Ti aspettano per tutto il 2019!



Osigma

Mozzerella panetto - 250 g € 5,52 al kg
Formaggio grattugiato Gran Misto
100 g € 7,90 al kg
Yogurt intero alla frutta
8 x 125 g € 1,69 al kg
Burro - 500 g € 5,38 al kg
Piselli finissimi surgelati - 450 g € 2,64 al kg
Riso originario - 1 kg
Docciaschiuma
mirra e cashmere - 250 ml € 3,16 al lt
ginseng e guaranà - 300 ml € 2,63 al lt
Bobine - 500 strappi



SCONTI DAL
PREMIATY
30%



€ 0,69

0,48

Noodles
MAGGI
pollo/curry
71 g € 6,76 al kg

SCONTO
PREMIATY
30%



€ 1,33

0,64

Besciamella
TREVALLI
200 ml € 3,20 al lt

SCONTO
PREMIATY
51%



€ 2,98

1,49

Polpa
Gran Cubetto
VALFRUTTA
3 x 400 g € 1,24 al kg

SCONTO
PREMIATY
50%



€ 1,99

1,39

Salsa squeeze
ORTOLINA
classica/piccante
280 g € 4,96 al kg

SCONTO
PREMIATY
30%



€ 1,68

1,15

Passata pomodoro
**LE CONSERVE
DELLA NONNA**
350 g € 3,29 al kg

SCONTO
PREMIATY
31%

SPUMA DI SCIAMPAGNA



Additivo
Bianco Puro
1 lt
€ 2,48

1,69

Detergente
bucato
Marsiglia
1 lt
€ 2,36

SCONTI DAL
PREMIATY
32%



€ 1,25

0,69

Tovaglioli carta
FOXY
2 veli/43 pz

SCONTO
PREMIATY
44%



€ 1,59

1,09

Mais
BONDUELLE
300 g € 3,63 al kg

SCONTO
PREMIATY
31%



€ 4,99

2,99

Tonno in olio di
oliva
ORTIZ
180 g € 15,74 al kg

SCONTO
PREMIATY
40%



€ 5,79

3,45

Tonno in olio
ASDOMAR
3 x 80 g € 14,38 al kg

SCONTO
PREMIATY
40%



€ 2,19

1,49

Mini joys per cani
CESAR
formaggio e manzo/
formaggio e pollo
100 g € 14,90 al kg

SCONTO
PREMIATY
31%



€ 6,98

4,79

Rasoio Quattro
WILKINSON
Titanium Sensitive 3+1
Women Sensitive 3+1

SCONTO
PREMIATY
30%



€ 3,09

1,59

Balsamo/Shampoo
GLISS
formati assortiti
200/250 ml
€ 7,95/6,36 al lt

SCONTO
PREMIATY
48%



€ 2,49

1,69

Salviette
CHILLY
intima/delicate
12 pz

SCONTO
PREMIATY
32%



€ 3,25

1,99

Carta igienica
**CAREZZA
TENDERLY**
4 rotoli

SCONTO
PREMIATY
38%

OFFERTE VALIDE DAL 21 NOVEMBRE ALL'1 DICEMBRE

MaxiWEEKEND

le *Maxi* Occasioni da non Perdere!



Emmental bavarese
OSIGMA
250 g € 5,96 al kg
€ 2,98

1,49

SCONTO
50%



Alimento per gatti
GOURMET PERLE
gusti assortiti
85 g € 4,59 al kg
€ 0,69
0,39
SCONTO
43%



Carta igienica
kilometrica
TENDERLY
4 rotoli
€ 3,95
1,69
SCONTO
57%



Detersivo liquido
ACE
colorati/classico igiene
25 lavaggi
€ 1,30 al lit

€ 4,95

1,99

SCONTO
59%

SOLO DAL 29 NOVEMBRE ALL'1° DICEMBRE

Arriva... il buono di Natale

Dall'11 novembre
inizia il Natale

ogni 20 euro di spesa e multipli,
scontrino unico,
RTIRA UN BUONO DA UTILIZZARE
DAL 18 NOVEMBRE
per l'acquisto a scelta tra
un pandoro, un panettone
o uno spumante

A SOLI
2 €



oppure hai una **DOPPIA SCELTA** puoi decidere di utilizzare il buono

Dal 25 novembre
all'1 dicembre sul
**"FILETTO TONNO
CONSORCIO"**
(ritirabile dal
18 al 24 novembre)



Dal 2 all'8
dicembre sul
**"CONFEZIONE
MELODIE DI NATALE/
GIOIE DI NATALE"**
(ritirabile dal 25 novembre
all'1 dicembre)

OSIGMA Servizio Consumatori 848-001088

Orari di apertura esposti nei singoli punti vendita o su www.sigmarealco.it

PROVINCIA DI BOLOGNA
BOLOGNA: via Bertè, 6
BOLOGNA: via San Pio V, 7
CORTICELLA: via Corticella, 186/12*
IMOLA: via G. di Vittorio, 70*
(centro comm. Orignola)
IMOLA: via Panta, 1

PROVINCIA DI BRESCIA
BORGOSATOLLO: via Bettini, 16
BOTTICINO: via Molini, 57/59
MOLINETTO DI MAZZANO: via Marconi, 1

PROVINCIA DI LA SPEZIA
LA SPEZIA: via Sardegna, 17/A

PROVINCIA DI MASSA CARRARA
MARINA DI MASSA: via S. Leonardo, 35D*
PONTREMOLI: via Manfredi Galvani, 8

PROVINCIA DI MODENA
BOMPIORTO: via Adige, 25D/R*
CAMPOSANTO: strada Provinciale per Cavozzo
CARRI: via Duce, 47
CARRI: via Ugo De Carpi, 62*
CINEZZO: via Volturra, 73

MEDOLLA: strada Statale 12, 45*
MIRANDOLA: via Circonvallazione, 111*
MODENA: via Cavour, 41/D
MODENA: via Nobili, 91/C
MODENA: via S. Giovanni Bosco, 53
PIAVULLO NEL FRIGNANO: via Giardini, 345*
SASSUOLO: via Magenta, 7/2
SORBARA: via Falcone e Borsellino, 40/C

PROVINCIA DI PARMA
BUSSETO: via Ireneo Aliò, 6
MEDESANO: Strada Carnevale*

PARMA: via Gramsci, 9*
S. SECONDO PARMENSE: prov. per Parma, 5*

PROVINCIA DI PIACENZA
BETTOLA: via XIV Maggio, 20
CAPPANETO: via Rossi Longi, via Pallastrelli
CASTEL S. GIOVANNI: via Montanara, 4
FERRIERE: largo Risorgimento
GOSSOLENGO: via Dei Pini
PIACENZA: via Appiani, 10
PIACENZA: via Caduti sul Lavoro, 12
PIACENZA: p.le Marconi, 2
PIANELLO: via L. De Vinci 17/19

PROVINCIA DI RAVENNA
RAVENNA: via Faentina, 8

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA
BAGNOLO IN PIANO: via Bomi, 2/L
BARDO DI BISSANO: via Rasari, 10*
BRESCELLO: via Kennedy, 12
CAMPAGNOLA: via Grande, 5
CASINA: via Zuna Mezzani, 1/A
CASTELLARANO: via Chiaviche, 6
CASTELLARANO: via Radici Nord, 31/MT
(centro comm. Vittoria)*
CASTELNUOVO NE' MONTI: p.le Pietri, 1*

MONTECCHIO: via S. Conti, 7/D*
QUATTRO CASTELLA: via Moreani, 3/A
REGGIO EMILIA: via De Gasperi, 37
REGGIO EMILIA: via Colonna, 9
REGGIO EMILIA: via Fenoli, 18*
REGGIO EMILIA, FOGLIANO: via Armstrong, 2
REGGIO EMILIA, RIVALTA: via Repubblica, 27
RUBERA: via Prampolini, 20/22
SALVATERRA: via Ligabue, 1
S. MARTINO IN RIO: via Dell'Artigianato
S. POLO DENZA: via Rampognana
Loc. Pontesavol*
VILLA MINOZZO: via Don Pasquino Borghi, 22

* **OSIGMA** con Rapporto Pascheria

Le quantità acquistabili dai prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. La foto dei prodotti possono non corrispondere ai tasti dell'offerta. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%